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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSIIE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLIE

Daté:; 16.12.2019

Kryetari i Komunés, pas shqyrtimit t& propozimit Nr.1852, (€ datés 16,12.2019, paraqitur nga Drejtoria ¢
Planifikimit Urban, bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 € Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.03/L-040 (GZ
Nr.28/2008), nenin 43 dhe nenin 44, (& Statutit t&€ Komunés, Nr.98, t& datés 17.08.2012, mori:

VENDIM

1. Lejohet fillimi i procedurave pér hapjen e konsultimit publik pér Propozimin profesional pér
shpalljen e lokalitetit Boshtres (Forsythia europaca) né Golesh, pjesé e fshatit Harila¢ Komuna e
Fushé-Kosovés — ‘Zoné e Mbrojtur né Kategoriné e Monumentit t¢ Natyrés’.

2. Kryerja dhe mbikéqytja e procedurave tjera pér zbatimin ¢ Vendimit éshté kompetencé e
Drejtorisé sé& Planifikimit Urban.

3. Ky vendim hyn né fuqi, ditén e nénshkrimit, nga Kryetari i Komunés.

Akti i dorézohet:

1x Kryetarit té Komunés
1x Drejlorisé sé PU

1x Arkivit
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REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
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Drejtorati pér Planifikim Urban

Date:16.12.2019

Rr.Tahir Zemaj Nr.2
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Ne baze te Vendimin té Kryetari | Komunés se Fushé Kosovés me Nr. 1853 te datés 16.12.2019, Pér
lejimin e hapjes se konsultimit publik pér Propozimin Profesional Pér shpalljen e lokalitetit te Boshtrés
(Forsythia europaea ) ne Golesh sj Monument i mbrojtur i natyrés Pér arealin e késaj bime (Harilag) ne
pjesén e Komunés sé Fushé-Kosovés te punuar nga grupi punues , ju :

NJOFTIM
SHPALLJE PUBLIKE

Komuna e Fushé Kosovés fion dhe njofton trupat konsultativ dhe publikun ¢ gjere pér te shprehur
mendimet pér Propozimin Profesional Pér shpalljen e lokalitetit te Boshtras (Forsythia europaea ) ne
Golesh si Monument i mbrojtur i natyrés .

Afati pér shprehje te mendimeve, sugjerimeve, komenteve e vérejtjeve pér kété propozim dokument do
te jete nga data 17.12.2019 deri me 16.01.2020.

Vérejtjet ,komentet, késhillat, sugjerimet mund ti drejtoni ne email adresat : adnan.bullatovci@rks-
Bov.net dhe Qenan.Maxhuni@rks-gov.net ose mund te i dorzoni ne kopje fizike direkt ne Objektin e ri te
Komunes sé Fushé Kosovés ne zyren Nr.8 ne Drejtorin e Planifikim Urban.

Propozimin Profesional Pér shpalljen e lokalitetit te Boshtrés {Forsythia europaea ) ne Golesh si
Monument i mbrojtur i natyrés pér arealin e késaj bime (Harilag) ne pjesén e Komunés sé Fushé-
Kosovés mund te merret edhe ne web fagen : https://kk.rks-gov.net/fushekosove/.
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